[bookmark: _GoBack]Zarządzenie Nr 169/2014 
z dnia 05.12.2014 r. 
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


w sprawie: wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji oraz zmiany Zarządzenia Nr 66/2006 z dnia 14.06.2006 r. z późn. zm. w sprawie ochrony danych osobowych przetwarzanych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), art. 2 i 3 oraz art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1182) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024), § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 112/2014 Senatu SUM 
z dnia 22.10.2014 r.) zarządzam, co następuje.
§ 1
Z dniem 15.12.2014 r. w miejsce Pana mgr inż. Łukasza Walczaka – Z-cy Kierownika Centrum Informatyki i Informatyzacji, wyznaczam na Administratora Bezpieczeństwa Informacji Pracownika Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej (w organizacji) – Pana mgr inż. Marcina Aptekorza.
§ 2
1. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, zobowiązuję osobę pełniącą funkcję Administratora Bezpieczeństwa Informacji do przygotowania dokumentacji zgromadzonej w związku z pełnioną funkcją i protokolarnego jej przekazania z dniem 15.12.2014 r.  Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji, wyznaczonemu niniejszym Zarządzeniem.
2. Zobowiązuję Administratora, wyznaczonego niniejszym Zarządzeniem do przygotowania 
w porozumieniu z Pełnomocnikiem ds. Ochrony Danych Osobowych zmian do „Instrukcji zarządzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” oraz „Polityki Bezpieczeństwa 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”, przy uwzględnieniu zapisów powszechnie obowiązujących, w tym zmieniających ustawę o ochronie danych osobowych, które wejdą w życie z dniem 01.01.2015 r.
§ 3
1. Administrator Bezpieczeństwa Informacji działa w oparciu o przepisy powszechnie obowiązujące oraz wewnętrzne akty prawne i procedury.
2. Zadania Administratora nie obejmują zaciągania zobowiązań w imieniu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.  
§ 4
W Zarządzeniu Nr 66/2006 z dnia 14.06.2006 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany:
1) w § 2 ust.2 pkt. b) otrzymuje nowe brzmienie:
„b) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,”
2) w § 5 ust. 1 zdanie trzecie otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„1. Funkcję Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) pełnić będzie pracownik Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej (w organizacji)”. 
§ 5
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr  66/2006 z dnia 14.06.2006 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 
§ 6
Treść niniejszego Zarządzenie polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Lokalni Administratorzy Danych Osobowych, 
· Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Danych Osobowych,
· Administrator Bezpieczeństwa Informacji,
· Administrator Systemów Informatycznych,
· a/a. 

Do wiadomości:
- wszystkie jednostki organizacyjne.

